121PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 96 DE 03/03/2020 O NOME DE GENI RODRIGUES DE SOUZA
R.G. 42338087 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 96 DE 03/03/2020 O NOME DE EMELY PAZINATO PELAQUIN
R.G. 72457145 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 96 DE 03/03/2020 O NOME DE MARCOS PAULO DE SOUZA
R.G. 76710899 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 109 DE 12/03/2020 O NOME DE ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO
R.G. 82882910 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 96 DE 03/03/2020 O NOME DE SILVANA FERRI FECCHIO
R.G. 85567608 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 96 DE 03/03/2020 O NOME DE NAIARA BARROS POLITA
R.G. 86679728 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 96 DE 03/03/2020 O NOME DE VALDEMAR QUEIROZ DE ALMEIDA JUNIOR
R.G. 92397181 LF - 1

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 03 / 2020

Inserido ao Documento 63009 por Maria  Helena Loezer em: 26/03/2020 11:23. Assinado por: Nestor Werner Junior em: 26/03/2020 12:19. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 427c2d9a36307fd385157126ad529154